НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ НА ЧАСОВИТЕ ЗА III1 и III2одд. ЗА  УЧЕБНАТА 2019/2020
06.04.2020 - 10.04.2020
Маке донски јазик: 
Понеделник: Запознавање со бајка преку текст „Езерска бајка“ презентација за бајка, да се одговорат прашањата на стр. 209 ( во жолтото квадратче)
Вторник: Откривање на можни и неможни настани во бајката „Езерска бајка“ – да се подвлечат неможните настани со црвена боичка, а можните настани  со зелена боичка.
Среда: Усвојување на ракописните латинични букви Љљ и Фф – по два реда од буквите и да одговорат на барањата во учебникот на стр. 169  ( Препиши и дополни ) без последната вежба, составот да се дополни и препише на латиница ракописно.
Четврток : Обработка на текст „ Птицата не се врати“ стр. 153 – наставен лист Ѕвезда на приказната
Четврток :Прераскажување на напишаниот текст „ Птицата не се врати“ и да се продолжи текстот
Петок : Граматички вежби за именки и придавки преку песната „Пролет“ стр.144 – наставен лист 
Математика:
Понеделник: Разликува 3Д форми според бројот и видот на страните, бројот на темињата и рабовите – наставен лист
Вторник: Открива разлики и сличности меѓу различните 3Д форми – наставен лист
Среда: Истражување агли – учеб. 86, раб.тет. стр.67
Четврток: Цртање 2Д форми со прави агли – наставен лист
Петок: Симетрија кај 2Д форми учеб. 87, раб.тет. стр. 68
Природни науки: 
Вторник: Оптички илузии – презентација и наставен лист
Среда: Слушање – презентација 
Општество: 
Понеделник: Запознавање со природните убавини на родниот крај – да истражат за природните езера
Англиски јазик 
работната од 34 до 41 страна. Сега кој родител и кое дете како ќе може. 

Учебникот од од 36 до 42. 

ЦДто со линк е подолу. На самата вежба во учебникот има горе кое бројче треба да го пуштат. Пример на сликата подолу значи ЦД 2, тоа што го пратив,а трака 23.
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